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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 71/14-18
ПОНЕДЕЛНИК
28 март 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 99 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Извештај за активностите на Јавното обвинителство за гонење на кривичните дела поврзани и кои произлегуваат од содржината на незаконското следење на комуникациите за период од шест месеци (за период од 15.9.2015 до 15.3.2016).
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог за утврдување престанок на мандат на член на Државниот совет за превенција на детско претстапништво;
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	2.
	Предлог на одлука за изменување на Одлуката за одобрување на продолжување на рокот за постоење на кризна состојба заради зголемен обем на влез и транзитирање на мигранти низ територијата на Република Македонија;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот помеѓу Владата на Република Македонија и Владата на Обединетите Арапски Емирати за одбегнување на двојното оданочување и заштита од фискална евазија по однос на даноците на доход;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортот, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за договорен залог, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Геолошкиот завод на Република Македонија, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за консолидација на земјоделско земјиште, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување на Законот за заштита на природата, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за управување со отпадот, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за сигурност во железничкиот систем, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за градење, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Благоја Деспотоски, Лилјана Затуроска, Стојан Миланов, Слаѓана Митовска, Славе Гошев, Фатмир Имероски, Драган Данев, Соња Талевска и Весна Дамчевска Илиевска;
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	14.
15.

 
	Предлог-закон за дополнување на Законот за помилување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Рената Дескоска, Софија Куновска, Стефан Богоев, Лидија Димова, Петре Шилегов, Љубиша Николиќ, Благоја Стојановски, Марјанчо Николов, Ален Георгијев, Јагода Шахпаска, Миле Андонов, Мира Стојчевска, Хари Локвенец, Панче Орцев, Бетиане Китев, Сашо Поцков, Милева Ѓоргиева, Горан Сугарески, Марјан Даскаловски, Васко Ковачевски, Томислав Тунтев, Билјана Настеска, Јован Митрески, Јулијана Силјановска, Стојко Пауновски, Горан Мисовски, Љубомир Јосифовски, Соња Мираковска, Горан Милевски, Дуфе Кукоски и Енес Ибрахим;

Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за кривичната постапка, по скратена постапка, поднесен од пратениците Светлана Јакимовска и Муса Ибраими.



	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 28.3.2016


3

